
UCHWAŁA NR 212/666/21 
ZARZĄDU POWIATU KARKONOSKIEGO 

z dnia 26 października 2021 r. 

w sprawie rozwiązania umowy o pracę z dyrektorem Domu Pomocy Społecznej „JUNIOR” w Miłkowie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 30 § 1 pkt 2  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. 
z 2020 r., poz. 1320 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Karkonoskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Rozwiązuje się umowę o pracę z Panią Kingą Seńkowską dyrektorem Domu Pomocy Społecznej 
„JUNIOR” w Miłkowie z zachowaniem dwutygodniowego okresu wypowiedzenia. 

§ 2. Przyczyną rozwiązania umowy o pracę jest utrata zaufania Zarządu Powiatu Karkonoskiego wobec 
dyrektor co do prawidłowego funkcjonowania domu pomocy społecznej oraz odpowiedniego zarządzania 
zasobami ludzkimi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Karkonoskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Starosta Karkonoski 
 
 

Krzysztof Wiśniewski 

Wicestarosta Karkonoski 
 
 

Jarosław Kotliński 

 
Członek Zarządu Powiatu 

 
 

Artur Smolarek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC8D0455-F959-4ACE-8458-2CB91327A7A8. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Podstawą do podjęcia niniejszej uchwały jest art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym, który stanowi, że do zadań zarządu powiatu należy między 
innymi zatrudnianie i zwalnianie kierowników jednostek organizacyjnych powiatu. 
Decyzja w sprawie wypowiedzenia umowy o pracę wynika z utraty zaufania Zarządu Powiatu co 
do prawidłowego funkcjonowania domu pomocy społecznej oraz odpowiedniego zarządzania 
zasobami ludzkimi. 
W konsekwencji powyższych okoliczności nastąpiła utrata zaufania do pracownika pełniącego 
funkcję Dyrektora Domu Pomocy Społecznej „JUNIOR” w Miłkowie, który ponosi 
odpowiedzialność za prawidłowe działanie wyżej wymienionej placówki, a który jak się okazało 
nie wykonuje swoich zadań w sposób budzący zaufanie w tym w zakresie kierowania placówką, 
zapewnienia prawidłowej organizacji pracy i prawidłowego ułożenia relacji z pracownikami.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC8D0455-F959-4ACE-8458-2CB91327A7A8. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2021-10-27T13:49:55+0200


		2021-10-27T14:09:31+0200


		2021-10-27T14:11:06+0200




